
Usnesení 
z 15. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kvasice,  

konaného dne 10.prosince 2020  

 
127/ ZO Kvasice schvaluje program veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kvasice, 
konaného dne 10. prosince 2020.  
 
128/ ZO Kvasice bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce. 
 
129/ Zastupitelstvo obce Kvasice schvaluje rozpočet obce Kvasice na rok 2021 jako schodkový 
s celkovými příjmy ve výši 38.049.500,- Kč, a celkovými výdaji ve výši 55.049.500,- Kč.  
Schodek rozpočtu ve výši 17.000.000,- Kč bude kryt zůstatkem finančních prostředků minulých 
let na bankovním účtu obce Kvasice. 
Závazné ukazatele rozpočtu Zastupitelstvo obce Kvasice schvaluje: 

• třídu 1 – Daňové příjmy  

• ve výdajích § 3612 a § 6171. 
 

Závazné ukazatele rozpočtu pro MŠ Kvasice Zastupitelstvo obce Kvasice schvaluje: 

• 511.42 Udržovací práce (70.000,- Kč) 

• 558.10 Pořízení drobného dlouhodobého majetku (178.546,- Kč). 
 
Závazné ukazatele rozpočtu pro ZŠ Kvasice Zastupitelstvo obce Kvasice schvaluje: 

• Pořízení DDHM (180.000,- Kč) 

• Oprava – výměna střešního pláště budovy – část (150.000,- Kč). 
 
130/ ZO Kvasice pověřuje Radu obce Kvasice provádět v plném rozsahu rozpočtová opatření 
roku 2021, mimo rozpočtová opatření, ve kterém bude provedena úprava již schváleného 
rozpočtu Obce Kvasice na rok 2021 (jedná se o daňové příjmy třídy 1 – dle skutečnosti 
k 31.12.2020, včetně schválení výše finančních prostředků veřejné finanční podpory) a 
požaduje na svých zasedáních informovat o provedení všech rozpočtových opatření.  
 
131/ ZO Kvasice schvaluje úlevy na nájemném z hlediska péče řádného hospodáře ve výši dvou 
měsíčních nájmů za leden a únor 2021 v důsledku řešení negativních dopadů nouzového stavu 
na podporu podnikatelům.  
Úleva se poskytuje těmto provozovnám: 
Daniel Venter – fotoateliér, A.Dohnala 25, Kvasice 
Barbora Kochaníčková – kosmetika, A.Dohnala 25, Kvasice 
Lenka Holotíková – oprava a šití oděvů, A.Dohnala 25, Kvasice 
Ivana Machovská – kadeřnictví, A.Dohnala 25, Kvasice 
Ivana Galatíková – SETEGA, A.Dohnala 25, Kvasice 
Pavlína Mozgová – kadeřnictví, A.Dohnala 16, Kvasice 
Šárka Švagrová – kadeřnictví, A.Dohnala 16, Kvasice 
Eliška Ševčíková – nehtové studio, A.Dohnala 16, Kvasice 
 
132/ ZO Kvasice schvaluje obecně závaznou vyhlášku Obce Kvasice č.2/2020 o místním 
poplatku ze psů. 
 



133/ ZO Kvasice schvaluje obecně závaznou vyhlášku Obce Kvasice č.3/2020 o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství. 
 
134/ ZO Kvasice schvaluje obecně závaznou vyhlášku Obce Kvasice č.4/2020 o místním 
poplatku z pobytu. 
 
135/ ZO Kvasice schvaluje obecně závaznou vyhlášku Obce Kvasice č.5/2020 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů. 
 
136/ ZO Kvasice schvaluje podle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 
mimořádnou odměnu Ing. Dušanu Odehnalovi, starostovi obce ve výši měsíční odměny, která 
mu náleží za výkon uvolněné funkce starosty obce za splnění těchto mimořádných úkolů: 

- zajišťování a organizace činností v souvislosti s nouzových stavem v důsledku COVID-
19 

- podíl na přípravě, návrzích a technických řešení při investičních akcích – příprava 
výstavby KoDuS Kvasice 

- podíl na zajištění dotací z MMR, SFŽP ČR. 
 
137/ ZO Kvasice schvaluje podle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 
mimořádnou odměnu Lubomíru Musilovi, místostarostovi obce ve výši měsíční odměny, která 
mu náleží za výkon neuvolněné funkce místostarosty obce za splnění těchto mimořádných 
úkolů: 

- podíl na zajištění činností v souvislosti s nouzovým stavem v důsledku COVID-19 
- zastupování obce v MAS Jižní Haná, Mikroregionu Jižní Haná, Sdružení obcí pro rozvoj 

Baťova kanálu 
- dozor nad výstavbou vodovodu Nový Dvůr. 

 
 
 
Kvasice 10.12.2020 
 
 
 
 
 
  Ing.Dušan Odehnal          Lubomír Musil 
                              starosta obce                                                         místostarosta 

 


